partibus de Lyndesay sed diversa feoda, que quidem feoda et omnia alia feoda sua
in partibus predictis tenentur de rege in puram et perpetuam elemosinam.

Comes Marchie tenet in Skalby, Insula, Gaynesburgh, et Bliburgh, iij.
f. de

domino rege i.e. qui quidem comes est infra etatem et in custodia domini regis.

Dominus de Bello Monte tenet in et Thorp j. f. et iiij''*"^ partem
j, f. de rege i.e. qui est infra etatem et in custodia domini regis, per quod servicium

ignorant.

Episcopus Lincolniensis tenet in Bischopnorton, Glentham, Cauenby, Ounby,
Carlton Paynell, Donham, et Netilham iij. f. et xiij. partem j. f. m. de rege i.e.

ut parcellam temporalium episcopatus Lincolnie in puram et perpetuam
elemosinam.

Comes Kancie tenet in Sprydlyngton, Filyngham, Glentha:m, Ounby,
Hanworth, Ingham, Cotes, Hakthorn, Glentworth, North Ingilby, Carlton

Paynell, Repham, Brotelby, Suddebrok, Scothern, Faldyngworth, Burton,
Netilham, et Risum ix. f. et di. de domino rege i.e. qui est infra etatem et in

custodia domini regis.

Robertus Nevill de Hornby tenet in Appalby j . f. de domino rege i.e.

Robertus filius Willelmi Marmion tenet in Wyniryngham iij.
f. m. de domino

de Bello Monte.

Alexander Nevill tenet in Scalby di. f. de domino rege i.e.

Gerardus Sothill tenet in Redburne di. f. de domino rege i.e.

Alexander Nevill tenet in Wadyngham j. f. de domino rege i.e.

Johannes de Lyle tenet in Rauklif j.
f. de domino rege i.e.

Galfridus Lutterell tenet in Berghton j. f. de domino rege i.e. qui est infra

etatem et in custodia domini regis.
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Dux Lancastrie tenet in Halton j. f. de domino rege i.e. quod quondam fuit in

tenura comitis . . .

Abbas de Eupe tenet in Eoxby j. f. et di. de domino rege in puram et perpetuam
elemosinam.

Comes Arundellie tenet in Alkbaegh j. f. de domino rege i.e.

Abbas de [Burgo] Sancti Petri tenet manerium de Fiskykton de domino rege
i.e. in puram et perpetuam elemosinam.

Prior de Durham tenet in Bltburgh iiij*^^'" partem j. f. m. de domino rege
i.e. in puram et perpetuam elemosinam.

Johannes Nevill de Faldyngworth tenet in Snyterby j. mesuagium et unam
carucatam terre de domino rege i.e. per servicium sequendi dominum regem in

exercitu suo eum^balista sua per xl. dies ad custum suum proprium [reddendo
domino regi] per annum ad seaccarium suum Ix. s. per manus vicecomitis

Lincolnie et valet per annum in omnibus exitibus

Johannes de tenet in Glentworthj. aeram et unam earueatam

terre